
1) Rada  
 

 

 

Poz. 19 
 
 

UCHWAŁA NR 28 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

  
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany sekretarza oraz członka  

komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr. Dariusza Błaszczyka 
 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 3 i 8 uchwały nr 481 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 340 z późn. 
zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Odwołuje się następujące osoby ze składu komisji habilitacyjnej w postepowaniu 
habilitacyjnym dr. Dariusza Błaszczyka: 
1) dr Joanna Kalaga – sekretarz; 
2) dr hab. Dariusz Poliński – członek. 
 

§ 2 
W miejsce osób wskazanych w §1, powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab.  Radosław Karasiewicz-Szczypiorski – sekretarz; 
2) dr hab. Henryk Mamzer, prof. IAE PAN – członek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: B. Kontny 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

 


